
Roland Johansson misstänker att någon har tjuvfiskat och tömt fiskeplatser på kräftor inför det
allmänna kräftfisket.
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Kräftfisket i fredags kväll uppfyllde inte fiskearrangörens förväntningar. Den
totala fångsten blev mycket fattigare än man förutspått baserat på provfisket
inför samt med fjolårets siffror färskt i minnet. Dessutom misstänker man nu
att flera fiskeplatser kan ha blivit tömda på kräftor av tjuvfiskare.

Förra året fångades totalt 6956 kräftor under det allmänna kräftfisket i Lindesberg. I
fredags var förväntningarna höga att åtminstone tangera 2013 års siffror. Så blev det
inte. På tisdagsmorgonen hade kräftfiskearrangören summerat fisket och räknat
samman resultatet.



– Det blev inte alls så bra som vi trodde, konstaterar Roland

Johansson.
Den totala fångsten blev endast 4310 kräftor.
– Fiske är fiske, man blir aldrig riktigt klok på det. Men det finns ändå anledning att tro
att någon har hjälpt till på vissa land, säger Roland och syftar på tjuvfiske.
– Det handlar om landen på Loppholmarnas västra sida mot Arenahallen. Resultatet där
har aldrig tidigare varit så dåligt som nu, så jag funderar på om det inte kan vara så
jäkligt att det är någon som har tjuvfiskat där. Det vore i så fall riktigt illa om det är så,
säger Roland Johansson, Lindessjöns Fiskevårdsområdesförening.
De största fångsterna noterades som vanligt nere i Dalkarlshyttan. Flera fiskare har
rapporterat in fångster över 100-strecket.
– En av de som fiskat i Dalkarlshyttan fick så många som 220 kräftor, berättar Roland.

Struntade i motorbåtsförbud
Fisket – trots resultatet – blev ändå en mycket lyckad kväll med mycket folk i rörelse.
Det enda som störde friden var ett par båtägare som struntat i regelverket.
– Det råder ju motorbåtsförbud under fisket, men det var inte alla som brydde sig om
det – tyvärr. Det är beklagligt att vissa struntar i förbudet och inte respekterar alla som
betalt för att fiska kräftor den här kvällen, kommenterar Roland Johansson.
Johansson menar att motorbåtar i viss mån skrämmer bort kräftorna och därmed ger
sämre förutsättningar för de som fiskar.
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